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TEATRO FERNANDA 
Solo Profissional 1 - 16 a 29 anos 09h

BAILARINA POSICIONA

Solo Profissional 2 - 30 a 40 anos 10:00
BAILARINA POSICIONA

Solo Infantil - Hathor das Gurias 10:50
BAILARINA POSICIONA

Mostras e Convidados 10:50
BAILARINA POSICIONA

Dupla/ Trio Cigano 11:00
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Carol Totti Sim
Laura Mendes Sim
Brenda Boscarini Sim
Thaís Souza Não
Paola corrêa Sim
Rafa Rodrigues Não
Analuh Servilha Não
Iara Crepaldi Sim
Kássia Robe Medran Sim
Fernanda Nogara Sim
Marília Antun Não
Yasmin Macan Sim
Ju Maria Sim
Clara Lopes Sim

Bruna Almeida Não
Kaline Brossi Sim
Renarah Kalila Não
Tatiane Oliveira Não
Anisah Salihah Sim
Samara Alves Não
izy khallih Sim
Geise Lima Não
Rubi Elmira Não
Fê Botelho Não
Juliana Quaglio Sim
Sarah Mileip Sim
Priscila Fairuz Não

Sophie Maya Veloso Avila Sim
Malu Brito Sim
Anne Marie Bedin Sim

Dunna Estúdio de Dança  - Trio Grazieli, Ana Paula e Karina Sim
Alunas Tatiane Oliveira  - Trio Marissa, Tatiane e Verônica Sim
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BAILARINA POSICIONA

Dupla / Trio Moderno Fusão 11:10
BAILARINA POSICIONA

Dupla / Trio Clássico Tradiconal 12:00
BAILARINA POSICIONA
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Cia Khalina Aymelek  - Dupla - Caroline Nascimento - Giselle Recco Sim

Estudio Flor de Lótus Dupla - Karin Hellen Castro de Oliveira
e Juliana Cordeiro Sim

D.A Escola de Danças Ciganas Núcleo Patricia Schneider -
Dupla - Andrea Elisa Cardoso e Patrícia Schneider Sim

Companhia de Dança Mayara Giraldelli  - Dupla Ana Clara Giraldelli
e Mayara Giraldelli Sim

New Stye Escola de Danças - Dupla Maria Cecilia e Iara Crepaldi Sim

Vanessa Cembranel e Espaço Kairós - Trio Ari Lipinski, Muriel Mença
e Monique Vescovi Sim

Black Plus Size  - Dupla - Hadarah Rocha & Beto Walker Sim

Estudio de Dança Renarah - Dupla - Kleber Zayan e Renarah Kalila Não

Studio A | Dança do ventre - Dupla Gabriel Alcântara e Amanda Stanfoca Sim

Academia Equilíbrio  - Dupla Carol Sabião e Rafa Rodrigues Sim

Estúdio Flor de Lotus Trio LoViLi Al Hilal - Trio Lívia , Loriana e Viviana Sim

Cia Nina Pimenta  - Dupla - Nina Pimenta e Paola Corrêa Não

Bellystars Dança do Ventre - Dupla - Marzane Oliveira de Matos
e Marcos Rosso Alves Sim

Estúdio Dumuaini  - Dupla Isa Munir e Natalie Lima Sim

Studi Samaah - Trio Izy Khallih , Cyntia Samaah, Priscila Fairuz Sim

Studio Muriel Mença - Dupla Muriel Mença e Kássia Medran Não

New Style Escola de Danças - Dupla Arielly Cinthia e Clara Lopes Sim

Cia Raqsa de Lunah Farah - Trio Marília Ribeiro, Samara Alves,
Nicoly Morgado Sim
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Studio Camila Iara - Dupla Analuh Servilha e Talita Braga Sim

Estúdio Dumuaini  - Dupla Isa Munir e Natalie Lima Não

 Studio Camila Iara - Dupla Bruna Almeida/ Kaline Brossi Sim

New Style Escola de Danças - Trio Laise, Isbelle e Barbara Sim

Estúdio Camila Iara - Dupla Andressa Ribeiro e Stephany Corsino Sim

Companhia de Dança Mayara Giraldelli  - Dupla Ana Clara Giraldelli
e Mayara Giraldelli Sim

Grupo Vanessa Cembranel - Trio Monique Vescovi -Rafael Kock
e Vanessa Cembranel Não

Estúdio Camila Iara - Dupla Camila Iara e Carol Pimenta Sim

Black Plus Size  - Dupla Hadarah Rocha  & Beto Walker Não

Flor de Lótus- Ingredi Mendes - Dupla Ingredi Mendes e Laryssa Castro Não

Beta Dias - Dupla Marcia Badaro e Maria Luiza Sim

Studio Samaahizy - Dupla khallih e Cyntia Samaah Não

Grupo Bete Dias - Dupla Bete Dias e Myrella Hally Sim

Cia Khalina Aymelek - Trio Khalina Aymelek - Zafirah Nur e Thays Piva Sim

D.A Escola de Sanca do ventre Dominique de Andrade  - Dupla Manuelle P.
Mendes e Daniele dos Santos Peçanha Sim

Cia Yahliw - Dupla Danny Rangel e Carlo Mohamed Não

New Style Escola de Danças - Dupla Nara Pinheiro e Malu Brito Sim

Aruna - Dupla Dayanna Oeiras e Priscila Duque Não

Grupo LuaMoon Sim

Dupla / Trio Folclore 12:50
BAILARINA POSICIONA

Dupla / Trio Infanto-Juvenil 13:30
BAILARINA POSICIONA

Mostras e Convidados 13:35
BAILARINA POSICIONA

Convidados - Zoriane e Lúcio 
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Estudio Baruk - Dupla Luciana e Júlia  Sim

Estúdio de Dança Renarah Não

Estúdio Flor de Lótus Sim

D.A Escola de Danças Ciganas Núcleo Patricia Schneider Não

Presencial Vanessa Cembranel Sim

Dunna Estúdio de Dança Não

Studio de Dança Macan Sim

D.A escola de dança do Ventre prof Jackeline Farah Sim

La Danse Studio Company Não

Companhia Natália Piassi Sim

Cia Khalina Aymelek Sim

Cia Pietra Lincah Marília Sim

New Style Sim

Cia Lia Machtam Sim

Estúdio Aziza Mahaila Não

Badria Estúdio de Dança Sim

Studio A | Dança do ventre Sim

Companhia Beatriz Góes Sim

Bellystars Dança do Ventre Não

La Danse Studio Company Sim

Cia Khalina aymelek Sim

CIA Jalilahs Sim

Grupo Moderna da Escola New Style Sim

Cia Baruk Sim

Alunas Beatriz Góes Sim

Grupo Cigano 14:00
BAILARINA POSICIONA

Mostras e Convidados 14:20
BAILARINA POSICIONA

Grupo Fusão/Livre 14:30
BAILARINA POSICIONA

Grupo Moderno 15:00
BAILARINA POSICIONA

Mostras e Convidados 15:50
BAILARINA POSICIONA
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Escola Flor de Lótus Sim

Dupla Cintia Janniah e Ingredi Mendes Sim

Cia Raqsa de Lunah Farah Sim

Grupo Vanessa Cembranel e Studio Muriel Mença Sim

Cia Yahliw Sim

Cia Fran Passos Sim

D.A Escola de dança do ventre Dominique de Andrade Não

Grupo Oficial Camila Iara Sim

Estúdio Aziza Mahaila Não

Companhia Natália Piassi Sim

Companhia Beatriz Góes Sim

Cia Pietra Lincah - Marília/SP Sim

Studio Jeniffer Leigre Sim

New Style Sim

Grupo Vanessa Cembranel Sim

Daniele Zago - Cia de Danças Árabes Não

Fabi Brito Cia de Danças Árabes Sim

Cia Yahliw Sim

Estúdio Aziza Mahaila Sim

Cia de Danças do ventre Dominique de Andrade Sim

Grupo LuaMoon Sim

Centro de Dança Natália Piassi Não

Grupo Clássico Tradicional 16:10
BAILARINA POSICIONA

Grupo Folclore 17:10
BAILARINA POSICIONA

Mostras e Convidados 17:40
BAILARINA POSICIONA

Desfile Erline 17:50

Show Tony Mouzayek 18:00

Abertura Tony - Zai el Hawa
Professores Estudio Hathor - Zahma Ya Dunia Não
Deh Vian-  ya habibe albi mal 
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Camila Iara - Laguetek 
Hana Hayat- Argentina - Gabar
Lunah Farah- Fi Youm Leila
Amir Ferreira -Yaba Yaba

PREMIAÇÕES 18:45


